
1 

Protokół nr XXXIII/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:52 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

 

1. Otwarcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Projekt uchwały w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lwówek 

na rok szkolny 2021/2022. 

9. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania diet dla 

radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

11. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych diet 

dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

12. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

14. Odpowiedzi na interpelacje. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 
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Ad. 1. Otwarcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny, otwierając obrady XXXIII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, 

Sekretarza oraz pracownika biura Rady. Wiceprzewodniczący, Pan Andrzej Jędrzejczak 

przypomniał, iż zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są 

nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. 

W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na 

publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez 

siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 

Wiceprzewodniczący Rady, poinformował także, iż w związku z panującą sytuacją 

epidemiologiczną - niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się Koronawirusa, podczas 

XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku na Sali Obrad (Sala MGOK w Lwówku) znajdować 

się będą mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna sesji. W trosce 

o zachowanie jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie nagrywana 

i transmitowana on-line 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 12 radnych, na 

ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Pani Patrycja Kubiak, Pan Sebastian Liebelt oraz 

Pan Piotr Wojciechowski. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektem protokołu z obrad XXXII sesji Rady 

Miejskiej oraz przypomniał, że projekt był dostępny w materiałach zamieszczonych na 

portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionego projektu protokołu nie 
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wpłynęły żadne uwagi, ani propozycje zmian, dlatego poprosił radnych o przyjęcie protokołu 

w drodze głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z XXXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Protokół z XXXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 12 głosami 

„za”. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XXXIII sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść do niego 

jakieś uwagi lub poprawki?  

W związku z brakiem wniosków o zmianę porządku obrad, Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 12 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 27.05.2021 R. DO 24.06.2021 ROKU. 

 

„W związku z wprowadzeniem ograniczeń związanych z pandemią COVID - 19, 

funkcjonowanie Rady Miejskiej jest również ograniczone do koniecznego minimum dla 

zachowania bezpieczeństwa. Natomiast wszelkie prace wykonywaliśmy na odległość za 

pomocą środków komunikacji ogólnie dostępnych.  

W minionym okresie spotkałem się z Panem Burmistrzem i Panem Sekretarzem, 

w trakcie spotkania omówiliśmy sprawy bieżące oraz uzgodniliśmy datę i porządek XXXIII 

sesji Rady Miejskiej. 

W dniu 15 czerwca 2021 roku uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Więcej prac dodatkowych w minionym okresie nie było.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 28.05.2021 DO 24.06.2021 

 

Burmistrz spotkał się z: 

 P. Poznańskim w sprawie optymalizacji zużycia energii w gminie, 

 uczniami Szkoły Podstawowej w Lwówku w celu przedstawieniu działań władz 

Gminy, 
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 przedstawicielem GAZ-SYSTEM w sprawie inwestycji – Gazociąg Baltic Pipe, 

 P. Arkadiuszem Kaźmierczakiem sołtysem wsi Władysławowo w sprawie warunków 

zabudowy dla świetlicy wiejskiej. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

 zebraniu wiejskim w Brodach, 

 XXVII Wielkopolskich Targach Rolniczych, Regionalnej Wystawie Bydła Mięsnego, 

Dniach Pola w Sielinku, 

 turnieju piłki nożnej – OSiR Lwówek, 

 15-leciu Stowarzyszenia KOLD, 

 Turnieju Skrzatów – OSiR Lwówek, 

 Zakończeniu sezonu piłki nożnej – OSiR Lwówek, 

 Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia WOKISS – online. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (26) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2021 roku zadania publicznego pn. 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy Lwówek 

w zakresie imprez nie związanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi, 

 (27) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2021 roku zadania publicznego, 

 (28) w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców gminy Lwówek w zakresie imprez nie związanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”, 

 (29) w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych z zasobu 

Gminu Lwówek, 

 (30) w sprawie ustalenia stawek opłat za najem lub dzierżawę należących do mienia 

komunalnego gminy Lwówek pomieszczeń gospodarczych, garaży, lokali handlowych 

i użytkowych oraz terenów zajętych pod niestanowiące własności gminy garaże 

i pomieszczenia gospodarcze, 
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 (31) w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 

Lwówek w zakresie „Letni wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy 

Lwówek”,  

 (32) w sprawie powołania Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych, 

 (33) w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Lwówek ustalonego zarządzeniem nr 51/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z dnia 1 października 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta i Gminy Lwówek, 

 (34) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie: „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Lwówek w zakresie imprez nie związanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”, 

 (35) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 121 511,42 zł., 

 (36) w sprawie ustalenia stawki opłaty za najem należącego do mienia komunalnego 

gminy Lwówek pomieszczenia usługowego, 

 (37) w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz 

sprawozdań w zakresie operacji finansowych przez dyrektorów/kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych w Gminie Lwówek, 

 (38) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana dotyczy przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, 

 (39) w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym, działki zabudowanej budynkiem oświatowym oraz działki 

niezabudowanej poł. w Lwówku, ul. Szkolna 4, 

 (40) w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu należnego 

pracownikowi w celu rozliczania zwrotów kosztów przejazdu samochodem 

osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

 

Ogłoszono następujące przetargi/zapytania ofertowe, konkursy:  

 otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lwówek w zakresie 

„Letni wypoczynek dzieci i młodzież szkolnej z terenu gminy Lwówek”, 



7 

 otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lwówek w zakresie: 

„Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Lwówek 

w zakresie imprez nie związanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi”, 

 przetarg na modernizację elewacji budynku Urzędu Miasta i Gminy Lwówek, 

Wpłynęły 3 oferty: 

Nr oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres 

składającego ofertę 
Cena oferty brutto 

1. 

PH-B „TOM-BUD” Tomasz Ślotała 

ul. Długa 7 

64-310 Lwówek 

386 365,52 złotych 

Najkorzystniejsza oferta 

2. 

RETRO – STYL SP. Z O.O. 

ul. Ostatnia 49 

60-102 Poznań 

453 475,99 złotych 

3. 

Dawid Szłapka  

Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD 

ul. Długa 7, Kokorzyn  

64-000 Kościan 

640 897,88 złotych 

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła do 

Biura Rady żadna interpelacja, po czym zwrócił się z pytaniem do radnych, czy ktoś chce 

złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji.  

W trakcie obrad XXXIII sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Lwówek na rok szkolny 2021/2022. 

Burmistrz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, iż określenie przez 

gminę średniej ceny jednostki paliwa na dany rok szkolny jest obowiązkiem wynikającym 

z ustawy. Po rozeznaniu cen pali na okolicznych stacjach Burmistrz zaproponował przyjęcie 

średnich cen: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej 95 - 5,00 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego - 5,00 zł; 
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3) za 1 litr gazu LPG - 2,20 zł. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? 

 Radna, Pani Patrycja Pietryka zapytała ilu rodziców wnioskuje o zwrot kosztów 

dowożenia niepełnosprawnych dzieci? 

 Burmistrz poinformował, że 8 rodziców korzysta z takiej pomocy. 

 W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Lwówek na rok szkolny 2021/2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XXXIII/190/2021 w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa 

w gminie Lwówek na rok szkolny 2021/2022 Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 

jednogłośnie 12 głosami „za”. Ww. uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 Burmistrz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, że zmiana 

dotychczasowego regulaminu związana jest ze zmianą innych przepisów prawa. Burmistrz 

dodał, że projekt regulaminu musi zostać przesłany do Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu - Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
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celem zaopiniowania i dopiero po pozytywnym zaopiniowaniu przez Wody Polskie Radni 

będą mogli podjąć właściwą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XXXIII/191/2021 w sprawie: przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Podjęta uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania 

diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Burmistrz omawiając projekt przedmiotowej uchwały wyjaśnił, iż stanowi ona 

realizację budżetu przyjętego na 2021 r. W dalszej części Burmistrz omówił podstawę 

naliczania miesięcznej diety przysługującej radnemu, która zgodnie z § 3 pkt. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy jest 50 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej 
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w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 

w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw.  

W związku z powyższym od 1 lipca 2021 r. Przewodniczący Rady Miejskiej będzie 

otrzymywał zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 100% - kwoty określonej w § 1 

uchwały. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 

72,28% - kwoty określonej w § 1 uchwały. Przewodniczący stałych Komisji otrzymywać 

będą zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 58,12% - kwoty określonej w § 1 uchwały 

natomiast Radni, będący członkami co najmniej jednej stałej komisji Rady Miejskiej 

w Lwówku będą otrzymywać zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 48,44% - kwoty 

określonej w § 1 uchwały. Pozostali radni będą otrzymywać zryczałtowaną dietę miesięczną 

w wysokości 7,46% - kwoty określonej w § 1 uchwały. 

 Burmistrz dodał, iż każda nieusprawiedliwiona nieobecność Radnego na posiedzeniu 

Rady czy Komisji, której jest członkiem będzie się wiązała z potrąceniem kwoty stanowiącej 

25 % wysokości diety. 

 Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad wypłacania diet 

dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 
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Uchwałę nr XXXIII/192/2021 w sprawie: ustalenia wysokości i określenia zasad 

wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości 

miesięcznych diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

 Burmistrz omawiając projekt uchwały zaznaczył, że stanowi ona również realizację 

budżetu przyjętego na 2021 r. Burmistrz wyjaśnił, iż dieta, stanowi zwrot kosztów 

związanych z udziałem w sesjach Rady Miejskiej, zebraniach sołeckich, spotkaniach 

w Urzędzie Miasta i Gminy, a także rekompensatę kosztów służbowych rozmów 

telefonicznych, zakupu materiałów biurowych oraz innych czynności związanych 

z wykonywaniem funkcji sołtysa i zaproponował aby wynosiła ona 300 zł. 

 Radca prawny wyjaśnił, iż Radny, który pełni jednocześnie funkcję sołtysa, zgodnie 

z ustawą o samorządzie gminnym nie powinien brać udziału w głosowaniu dot. jego 

interesów majątkowych.  

 Przewodniczący Rady zwrócił się do Radnych czy mają jakieś pytania bądź uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały? 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński, 

Gabriela Woźna. 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Andrzej Basiński, Barbara Starosta. 

 

NIEOBECNI (3) 
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Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XXXIII/193/2021 w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości 

miesięcznych diet dla sołtysów – organów wykonawczych sołectw, Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 10 głosami „za”. 2 Radnych nie brało udziału 

w głosowaniu ze względu na pełnienie funkcji sołtysa. Uchwała stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków 

o kwotę 522 056,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

 

DOCHODY: 

1. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 

Domy kultury, świetlice i kluby, z § 0750 wpływy z dzierżaw – kwota 5.000,00 do 

§ 0960 darowizny pieniężne – kwota 5.000,00. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność, § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł – kwota 

9.000,00 – umowa nr 073.127.2021 z WFOŚiGW na realizacje Programu „Czyste 

powietrze”. 

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane z innych źródeł – kwota 

4.000,00 – środki pozyskane przez ZSiP w Brodach na realizację przez Szkołę wyp. 

letniego dla dzieci podczas wakacji. 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 

kwota 506.166,00 – umowa z Urzędem Marszałkowskim UM1500461/19/01- rozliczenie 

wniosku o płatność po realizacji inwestycji przebudowy drogi Konin- Zgierzynka. 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej, § 0940 wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – kwota 120,00. 
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6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędu wojewódzkie, § 2360 

dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej- kwota 10,00 

- potw. danych osobowych. 

7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, - kwota ogółem 8.150,00 z tego: rozdział 85202 

Domy pomocy społecznej – kwota 8.050,00 § 0920 pozostałe odsetki 50,00 i § 0940 

wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 8.000,00 oraz rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, 

§ 2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - 

kwota 100,00. 

8. Umniejszenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 0940 

wpływy z rozliczeń z lat ub. – kwota 6.400,00. 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 2360 

dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - kwota 

10,00. 

10. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 0970 

wpływy z różnych dochodów – kwota 1.000,00. 

 

WYDATKI: 

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 

Dotacja celowa z budżetu – kwota 13.325,00 z przeznaczeniem na dotację dla Spółki 

„Czarna woda” celem wykonania konserwacji rowów melioracyjnych w miejscowości 

Wymyślanka na odcinku 2.000 mb. 

2. Przeniesienie w planie wydatków z rezerwy inwestycyjnej na modernizacje budynków 

oświatowych z dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, z § 6800 rezerwy na 

inwestycje - kwota 200.000,00 do rozdziału 80104 Przedszkola § 6050 wydatki 

inwestycyjne – kwota 91.500,00 z przeznaczeniem na modernizacje budynków 

oświatowych – przedszkola w tym: Posadowo – kwota 25.000,00, Chmielinko 26.000,00, 

Lwówek 20.000,00, Zębowo 20.500,00, oraz do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 108.500,00 z przeznaczeniem na modernizacje 

budynków szkolnych w tym: SP Lwówek 29.000,00, ZSiP Brody 25.000,00, ZSPiP 

Zębowo 30.800,00, ZSPiP Pakosław 23.700,00. 

3. Przeniesienie w planie wydatków z rezerwy inwestycyjnej pomiędzy paragrafami w dz. 

921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, z § 6800 rezerwy na inwestycje - 

kwota 30.000,00 do § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem 

na modernizację budynku kulturalnego po byłej szkole podstawowej. 
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4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje 

budynku kulturalnego po byłej szkole podstawowej. 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 

zakup mat. – kwota 50.000,00 i § 4300 zakup usług - kwota 100.000,00 na bieżące 

utrzymanie dróg oraz rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne 

- kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na przebudowę placu wraz z ogrodzeniem w 

Lwówku. 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność- kwota 

ogółem 45.731,00 z tego: § 4210 zakup mat. – kwota 2.750,00 oraz § 4300 zakup usług – 

kwota 42.981,00 – z przeznaczeniem na utrzymanie szaletów i placu targowego. 

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe - kwota 

ogółem 4.000,00 w tym: § 4170 wynagr. bezosobowe - kwota 1.300,00, § 4210 zakup 

materiałów – kwota 1.860,00 oraz § 4300 zakup usług - kwota 840,00 z przeznaczeniem 

na organizacje wyp. Letniego dla dzieci przez ZSiP Brody ze środków pozyskanych 

z Fundacji. 

8. Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa 

Chmielinko w dz. 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni z § 4300 zakup usług – kwota 

2.500,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 2.500,00 w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni 

wiejskiej” oraz przeniesienie pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy 

kultury, świetlice i kluby, z § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 do § 4210 zakup mat. – 

kwota 3.000,00. 

9. Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa 

Wymyślanka w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, z § 4300 zakup 

usług – kwota 1.500,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 1.500,00. 

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90015 Oświetlenie ulic § 4210 zakup 

mat. – kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na zakup elementów świątecznego oświetlenia 

ulic. 

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 

zakup usług – kwota 80.000,00 z przeznaczeniem na realizacje zadań związanych 

z ochroną środowiska, aktualizacją programów komputerowych na potrzeby ochrony 

środowiska. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00, § 4260 zakup energii – kwota 45.000,00 oraz 
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§ 4300 zakup usług – kwota 50.000,00 z przeznaczeniem na utrzymanie świetlic w tym: 

energia, elektryczna, gaz, opłaty za wodę, opłaty stałe abonamentowe, zakup opału, 

bieżące niezbędne naprawy sieci elektrycznych. 

13. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 pozostała działalność, § 4210 

zakup mat. - 9.000,00 na uruchomienie stanowiska pracy celem realizacji Programu 

WFOŚiGW „Czyste powietrze”. 

14. Zmiana klasyfikacji budżetowej w planie przychodów z § 950 Wolne środki o których 

mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy – kwota 119.674,15 do § 905 Przychody j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 119.674,15 

– dot. środków GKRPA. 

 

Radna Pani Patrycja Pietryka zapytała, na którym placu zabaw zostanie wymienione 

ogrodzenie? 

Burmistrz wyjaśnił, że wymiana ogrodzenia dotyczy placu zabaw w Lwówku, ponieważ 

po przeprowadzonej kontroli uznano, że niekompletne i zardzewiałe ogrodzenie stanowi 

zagrożenie na użytkowników. 

 W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 
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Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XXXIII/194/2021 zmieniającą uchwałę nr XXVII/161/2020 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. Przedmiotowa uchwała 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana WPF jest związana z przyjęta zmianą 

uchwały budżetowej po czym zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia projektu uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz 

Kachel, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Agnieszka Pustkowiak, 

Barbara Starosta, Jan Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (3) 

Patrycja Kubiak, Sebastian Liebelt, Piotr Wojciechowski. 

 

Uchwałę nr XXXIII/195/2021 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 12 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 14. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku, Pan Piotr Przewoźny poinformował, że 

nie wpłynęły żadne interpelacje. 

 

Ad. 15. Wolne głosy i wnioski. 

 Radny, Pan Krzysztof Czarkowski zwrócił uwagę na zły stan drogi gruntowej 

w Chmielinku, prowadzącej w stronę Chraplewa. Radny zapytał, czy w najbliższym czasie 

jest szansa aby tę drogę wyrównać i utwardzić destruktem? 

 Burmistrz odpowiadając na zadane pytanie wyjaśnił, że ze względu na suszę 

jakiekolwiek równanie dróg nie ma najmniejszego sensu. Prawdopodobnie w przyszłym 

tygodniu równiarki wyjadą w teren. Burmistrz dodał, że destrukt asfaltowy został zaliczony 

jako odpad i gminy nie będą mogły go nabywać. Taką możliwość będą miały jedynie firmy 

budujące drogi, które ten destrukt z powrotem przetopią na asfalt.  

 Burmistrz będąc przy głosie pogratulował, Radnej Pani Monice Marszałkiewicz oraz 

Radzie sołeckiej sołectwa Konin, którzy po raz VI zostali laureatami konkursu Pięknieją 

Wielkopolskie Wsie. 

 

Ad. 16. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad XXXIII sesji Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady XXXIII sesji Rady 

Miejskiej w Lwówku”. 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej we Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


